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Date Time

全長 380m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 15 中野　正幸 ゴールドアグライア ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 46.78 46.78 0.00 46.78

2 8 三木　基司 慧 一般財団法人　明石乗馬協会 48.62 48.62 0.00 48.62

3 5 尾崎　康弘 ライキ 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 48.84 48.84 0.00 48.84

4 4 平原　枝里香 リコルド ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ 48.04 48.04 4.00 52.04

5 24 成瀬　亜紀子 メイショウカルロー エンゼル乗馬クラブ ↓ 48.53 48.53 4.00 52.53

6 9 荒古　早彩 ウィズ 和歌山県馬術連盟 55.67 55.67 0.00 55.67

7 14 七瀬　大 ちょこＬｕｃｋｙ 蔵元ライディングアカデミー ↓ 52.03 52.03 4.00 56.03

8 20 坂根　みずき フィオ 岩国乗馬クラブ ↓ 52.34 52.34 4.00 56.34

9 22 上田　瑠威 ペーターハーゼ 和歌山県馬術連盟 57.32 57.32 0.00 57.32

10 7 松本　亮一郎 マクシム・クインティヌス エヒメ乗馬クラブ 58.06 58.06 0.00 58.06

11 25 池田　大樹 タイガーキングダム MRC乗馬クラブ広島 ↓ ↓ 50.30 50.30 8.00 58.30

12 21 那須　信子 ライスべルヒェン 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↓ 55.34 55.34 4.00 59.34

13 3 加藤　久典 グルート 相生乗馬クラブ ↓ ↓ 51.79 51.79 8.00 59.79

14 10 堀川　直子 ビヨンドマックス 苅谷乗馬クラブ ↓ 57.69 57.69 4.00 61.69

15 2 池田　大樹 クリンブラン MRC乗馬クラブ広島 ↓ 59.94 59.94 4.00 63.94

16 16 大谷　智美 セットクルール 岩国乗馬クラブ ↓ 60.73 60.73 4.00 64.73

17 1 村岡　一孝 セットクルール 岩国乗馬クラブ ↓ 60.85 60.85 4.00 64.85

18 18 桝井　光 シーザー MRC乗馬クラブ松山 ↓ 63.73 63.73 4.00 67.73

19 11 加藤　節司 クリンブラン MRC乗馬クラブ広島 ↓ 64.05 64.05 4.00 68.05

20 6 竹田　善郎 シーザー MRC乗馬クラブ松山 ↓ 64.83 64.83 4.00 68.83

21 19 村上　喜信 島風 エヒメ乗馬クラブ ↑ ↓ 69.66 69.66 4.00 73.66

22 13 松木　砂稚子 ブラックラグーン 高知ホースライディングクラブ ↑ ↓ ↓ 84.75 84.75 8.00 92.75

Ｅ 17 村上　弘子 ヴァレリー MRC乗馬クラブ広島

Ｅ 23 加藤　節司 ガリレオファントホッフケン MRC乗馬クラブ広島

ＷＤ 12 伊東　昭彦 サンダージャム 乗馬クラブ　クラフト

↓Ｅ：落馬のため失権

↑↑Ｅ：２反抗のため失権

松尾　博幸

第１競技

みっきぃジャンプＬ－Ａ　ＰａｒｔⅠみっきぃジャンプＬ－Ａ　ＰａｒｔⅠみっきぃジャンプＬ－Ａ　ＰａｒｔⅠみっきぃジャンプＬ－Ａ　ＰａｒｔⅠ
(９５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

4月24日 9:15
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Date Time

全長 450m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 9 10 11 12 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 41 大森　海里 27541 スパロウ 50691 徳島乗馬倶楽部 52.61 52.61 0.00 52.61

2 23 岩館　正彦 18634 ラタミールミコ 53314 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク 57.66 57.66 0.00 57.66

3 16 有田　奏司郎 28097 ピチカートクイーン 50318 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 57.94 57.94 0.00 57.94

4 51 苅谷　幸生 2439 ウィッシュ 24425 苅谷乗馬クラブ ↓ 54.52 54.52 4.00 58.52

5 1 岩館　正彦 18634 ジャンヌ 56464 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク 58.87 58.87 0.00 58.87

6 14 片山　篤 22240 カント・ジュール 56806 徳島乗馬倶楽部 59.28 59.28 0.00 59.28

7 3 大森　凪紗 26431 リオネル 52678 徳島乗馬倶楽部 59.54 59.54 0.00 59.54

8 31 西崎　純郎 13816 ポピージェル 55999 岡山乗馬倶楽部 60.07 60.07 0.00 60.07

9 47 高嶋　佑典 26488 ペルレン 55079 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク 61.50 61.50 0.00 61.50

10 4 西崎　純郎 13816 ディモン 56529 岡山乗馬倶楽部 61.59 61.59 0.00 61.59

11 19 北上　徳子 14510 シャローン 51928 相生乗馬クラブ 61.90 61.90 0.00 61.90

12 30 江見　周作 1783 キャスティル 54309 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 62.52 62.52 0.00 62.52

13 33 岩谷　一裕 451 アンルーリー 53851 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク 62.57 62.57 0.00 62.57

14 43 七瀬　大 22903 ルドラダーマン 50289 蔵元ライディングアカデミー ↓ 59.36 59.36 4.00 63.36

15 34 三村　勇人 27131 ペーターハーゼ 55284 和歌山県馬術連盟 63.78 63.78 0.00 63.78

16 39 平井　友和 2999 モンクール 55655 ドリームファーム 64.17 64.17 0.00 64.17

17 20 中野　正幸 263 ギムレット 54914 ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↓ 60.38 60.38 4.00 64.38

18 25 眞田　翔 28744 ラッフェン 56700 眞田ライディングクラブ ↓ 60.48 60.48 4.00 64.48

19 8 高嶋　佑典 26488 ロマリア 56733 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ 60.50 60.50 4.00 64.50

20 32 水谷　ひなた 27655 ピグレット 53773 ベルホースファーム ↓ 60.54 60.54 4.00 64.54

21 49 江見　周作 1783 ライドオンドリーム 56563 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 64.57 64.57 0.00 64.57

22 29 苅谷　幸生 2439 サクラアルタイル 56020 苅谷乗馬クラブ 64.58 64.58 0.00 64.58

23 42 千古　七瀬 11554 陽峰Ⅱ 55979 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 61.32 61.32 4.00 65.32

阪田　恭子

第２競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ＰａｒｔⅠみっきぃジャンプＭ－Ｄ　ＰａｒｔⅠみっきぃジャンプＭ－Ｄ　ＰａｒｔⅠみっきぃジャンプＭ－Ｄ　ＰａｒｔⅠ
(１０５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

4月24日 11:25
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 9 10 11 12 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

24 10 加藤　久典 1984 デラクワ 56729 相生乗馬クラブ 65.42 65.42 0.00 65.42

25 21 田中　絵里子 28516 ウォーレン 50525 蔵元ライディングアカデミー ↓ 63.16 63.16 4.00 67.16

26 26 三木　基司 3023 明輝Ⅱ 56019 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ ↓ 60.42 60.42 8.00 68.42

27 22 石田　惇也 28290 ウィズ 55855 和歌山県馬術連盟 ↓ 65.07 65.07 4.00 69.07

28 11 千古　七瀬 11554 明龍 56167 一般財団法人　明石乗馬協会 69.55 69.55 0.00 69.55

29 17 宗接　元信 25712 ファイヤーフォックス 56490 ハーモニーファーム淡路 ↓ ↓ 62.12 62.12 8.00 70.12

30 27 深水　伸平 6301 ココノール 53557 ライディングパーク土佐 ↓ 66.27 66.27 4.00 70.27

31 53 吉田　彩乃 26011 さくら 54048 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ 62.48 62.48 8.00 70.48

32 6 苅谷　幸生 2439 エル・サフィーロ 55778 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 58.88 58.88 12.00 70.88

33 35 村岡　一孝 6302 キャメラ 56567 霧島高原乗馬クラブ ↓ 67.05 67.05 4.00 71.05

34 13 半田　侑里 22292 アルコ 55867 高知ホースライディングクラブ ↓ 67.75 67.75 4.00 71.75

35 24 孝田　有里 26459 カリブロ 53609 岡山乗馬倶楽部 73.67 73.67 0.00 73.67

36 28 大谷　智美 10588 フィオ 53821 岩国乗馬クラブ ↓ 69.95 69.95 4.00 73.95

37 40 竹中　健輔 17865 ルガリ 54326 三木ホースランドパーク ↓ 70.28 70.28 4.00 74.28

38 2 清水　修平 27503 ロイヤルクラス 55272 徳島乗馬倶楽部 75.10 75.10 0.00 75.10

39 37 井上　大輔 22933 椿 51738 MRC乗馬クラブ松山 ↓ 71.64 71.64 4.00 75.64

40 36 尾崎　康弘 22041 ゼフィロス 52102 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↑ ↓ 71.82 71.82 4.00 75.82

41 48 近藤　三男 28454 マクシム・クインティヌス 56420 エヒメ乗馬クラブ ↓ 74.53 74.53 4.00 78.53

42 44 加藤　久典 1984 ウィンチェスター 56615 相生乗馬クラブ 80.21 80.21 0.00 80.21

43 52 柳川　日向子 27136 ヘーゼルブロックリリー 54455 岩国乗馬クラブ ↑ ↓ 78.03 78.03 4.00 82.03

44 12 徳平　千晶 28586 トップグローリー 56536 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ ↓ ↓ 66.29 66.29 16.00 82.29

45 7 吉田　彩乃 26011 ペンタゴン 56329 眞田ライディングクラブ ↑ ↓ 78.38 78.38 4.00 82.38

46 9 柳川　日向子 27136 マロン・クリスティ 54234 岩国乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 65.27 65.27 20.00 85.27

47 18 池田　大樹 14250 タイガーキングダム 56608 MRC乗馬クラブ広島 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 65.33 65.33 20.00 85.33

48 5 江見　周作 1783 ぺトラ 54411 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↑ ↓ 82.08 82.08 4.00 86.08

49 46 半田　侑里 22292 ウッドロフ 53182 高知ホースライディングクラブ ↓ ↑ 82.62 82.62 4.00 86.62

50 38 松本　隆信 3928 オレンジシャルル 55991 愛媛県馬術連盟 ↓ 84.61 84.61 4.00 88.61

51 45 中村　友哉 28242 ふさおR 54985 ハーモニーファーム淡路 ↓ ↑↓ 88.35 88.35 8.00 96.35

Ｅ 15 村上　喜信 25464 島風 55426 エヒメ乗馬クラブ ↑ ↓ ↓

Ｒ 50 西崎　純郎 13816 ドリーム・ハート 54966 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ ↓

↑Ｅ：２反抗のため失権

Ｒ：棄権
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Date Time

全長 450m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 9 10 11 12 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 11 中川　かほり 21856 スタークソックス 50210 ドリームファーム ↓ 62.44 62.44 4.00 66.44

2 28 村岡　一孝 6302 ディアダム 52901 霧島高原乗馬クラブ ↓ ↓ 59.00 59.00 8.00 67.00

3 27 石田　侑奇 26016 デリンジャー 53843 高知ホースライディングクラブ 68.06 68.06 0.00 68.06

4 23 平原　枝里香 16604 モカ 55853 和歌山県馬術連盟 68.30 68.30 0.00 68.30

5 18 高嶋　佑典 26488 I’mダニエル 55698 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ 65.96 65.96 4.00 69.96

6 1 平井　友和 2999 クリフ４８ 55413 ドリームファーム ↓ 66.37 66.37 4.00 70.37

7 25 松久　奈央 26622 ワンダリーアッシュ 56258 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク 71.70 71.70 0.00 71.70

8 2 石田　侑奇 26016 ザイオン 56045 高知ホースライディングクラブ 71.75 71.75 0.00 71.75

9 19 黒河　裕 15187 ソクラテスZ 55714 三木ホースランドパーク 71.86 71.86 0.00 71.86

10 9 孝田　有里 26459 カランダ 56396 岡山乗馬倶楽部 72.54 72.54 0.00 72.54

11 20 成瀬　亜紀子 8595 ラロッシュ 54576 エンゼル乗馬クラブ 72.79 72.79 0.00 72.79

12 10 長澤　優 21837 ショコラティーノ 55962 ハーモニーファーム淡路 ↓ 69.26 69.26 4.00 73.26

12 15 半田　侑里 22292 カガンチョ 54894 高知ホースライディングクラブ ↓ ↓ 65.26 65.26 8.00 73.26

14 12 岩館　正彦 18634 ジェロム 56731 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ 69.84 69.84 4.00 73.84

15 6 西本　優 15705 コニー 56141 和歌山県馬術連盟 ↓ 70.29 70.29 4.00 74.29

16 7 眞田　慎 11060 コルチナ 56699 眞田ライディングクラブ 75.37 75.37 0.00 75.37

17 5 竹田　善郎 17342 オレンジヴァン 53625 愛媛県馬術連盟 75.66 75.66 0.00 75.66

18 3 村岡　一孝 6302 キャメラ 56567 霧島高原乗馬クラブ ↓ 71.68 71.68 4.00 75.68

19 8 岩谷　一裕 451 アナザービアー 54418 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ ↓ 68.81 68.81 8.00 76.81

20 17 高田　潤 9490 ラルフ 54915 ＳＩＬＶＡＮＯ　ＳＴＡＢＬＥＳ ↓ ↓ 69.44 69.44 8.00 77.44

21 21 宗接　元信 25712 クルージングオズ 53132 ハーモニーファーム淡路 ↑ ↓ 76.42 76.42 4.00 80.42

22 16 大森　凪紗 26431 リオネル 52678 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ ↓ 65.30 65.30 16.00 81.30

23 24 有田　鼓太郎 26778 アレマオ１１ 55900 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 74.23 74.23 8.00 82.23

24 26 井上　大輔 22933 瑠璃 52482 MRC乗馬クラブ松山 ↓ ↓ ↓ 78.42 78.42 12.00 90.42

25 29 服部　統祥 21362 アンルーリー 53851 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 76.70 76.70 20.00 96.70

26 22 松本　隆信 3928 オレンジシャルル 55991 愛媛県馬術連盟 ↑ 98.42 98.42 0.00 98.42

Ｅ 4 服部　統祥 21362 シドニー 56042 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↑

Ｅ 14 深水　伸平 6301 トオノ・インパルス 54457 ライディングパーク土佐

ＷＤ 13 菅原　れな 20268 ゴーグルス 24577 乗馬クラブ　クラフト

↑Ｅ：２反抗のため失権

↑↑Ｅ：２反抗のため失権

山﨑　由紀子

第３競技

みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ＰａｒｔⅠみっきぃジャンプＭ－Ｃ　ＰａｒｔⅠみっきぃジャンプＭ－Ｃ　ＰａｒｔⅠみっきぃジャンプＭ－Ｃ　ＰａｒｔⅠ
(１１５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

4月24日 12:50
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Date Time

全長 450m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 10 11a 11b 12 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 15 村岡　一孝 6302 ディナスティ 55968 霧島高原乗馬クラブ 65.82 65.82 0.00 65.82

2 21 西崎　純郎 13816 クゥドール 54185 岡山乗馬倶楽部 ↓ 64.03 64.03 4.00 68.03

3 17 平井　勝久 18003 アイザックＮ 54999 ドリームファーム ↓ 64.99 64.99 4.00 68.99

4 2 平井　友和 2999 サヘル 55474 ドリームファーム 69.38 69.38 0.00 69.38

5 9 片山　篤 22240 クールK 55244 徳島乗馬倶楽部 70.27 70.27 0.00 70.27

6 18 岩館　正彦 18634 エストレジャ 54827 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ 66.89 66.89 4.00 70.89

7 7 垂脇　昂祐 24904 ズラタン 56000 ドリームファーム 71.04 71.04 0.00 71.04

8 12 西崎　純郎 13816 バルーベファンデブルフト 54965 岡山乗馬倶楽部 71.11 71.11 0.00 71.11

9 1 西崎　純郎 13816 アヴァンセ 55455 岡山乗馬倶楽部 ↓ 68.18 68.18 4.00 72.18

10 6 矢野　翔一 16434 サマー 53138 岡山乗馬倶楽部 ↓ 70.38 70.38 4.00 74.38

11 8 眞田　凌 22913 ヨルス 52900 眞田ライディングクラブ ↓ 76.87 76.87 4.00 80.87

12 20 岩谷　一裕 451 シドニー 56042 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 70.14 70.14 12.00 82.14

13 4 苅谷　幸生 2439 アンタレスⅠ 56185 苅谷乗馬クラブ 86.93 86.93 0.00 86.93

14 5 三木　基司 3023 ミックマック 55067 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 83.00 83.00 4.00 87.00

15 11 半田　侑里 22292 アルコ 55867 高知ホースライディングクラブ 88.46 88.46 0.00 88.46

16 16 西本　優 15705 エーデルシュタイン 53839 ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 75.85 75.85 20.00 95.85

17 3 深水　伸平 6301 トオノ・インパルス 54457 ライディングパーク土佐 ↑ ↓ 95.05 95.05 4.00 99.05

18 13 藤原　彩香 24905 セルヴィス 55360 ドリームファーム ↓ ↑ ↓ 91.66 91.66 8.00 99.66

19 19 眞田　舞 11201 ヴェーナＳ 53908 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 72.73 72.73 28.00 100.73

20 10 池田　大樹 14250 ガリレオファントホッフケン 56055 MRC乗馬クラブ広島 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 85.17 85.17 24.00 109.17

Ｅ 14 若宮　由歩 25352 サスー 55014 苅谷乗馬クラブ ↓ ↑Ｅ：落馬のため失権

松尾　博幸

第４競技

みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ＰａｒｔⅠみっきぃジャンプＭ－Ｂ　ＰａｒｔⅠみっきぃジャンプＭ－Ｂ　ＰａｒｔⅠみっきぃジャンプＭ－Ｂ　ＰａｒｔⅠ
(１２５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

4月24日 14:10
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Date Time

全長 450m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 10 11a 11b 12 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 4 高田　潤 9490 ワリビ 56056 ＳＩＬＶＡＮＯ　ＳＴＡＢＬＥＳ 68.50 68.50 0.00 68.50

2 1 岩館　正彦 18634 I’mキャスパー 55697 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク 69.36 69.36 0.00 69.36

3 11 苅谷　幸生 2439 アンタレスⅠ 56185 苅谷乗馬クラブ ↓ 65.94 65.94 4.00 69.94

4 2 苅谷　幸生 2439 エンデバー 53972 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ 62.51 62.51 8.00 70.51

5 3 藤谷　喜晴 17978 コランドロ 56142 和歌山県馬術連盟 ↓ 67.71 67.71 4.00 71.71

6 6 片山　篤 22240 ロイヤルクラス 55272 徳島乗馬倶楽部 73.83 73.83 0.00 73.83

7 8 石田　侑奇 26016 クラリス 53231 高知ホースライディングクラブ ↓ ↓ 72.82 72.82 8.00 80.82

8 5 西崎　純郎 13816 バルーベファンデブルフト 54965 岡山乗馬倶楽部 ↑↓ 74.12 6.00 80.12 4.00 84.12

9 10 岩館　正彦 18634 ダイムラー 55227 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ 82.54 82.54 4.00 86.54

10 9 成瀬　亜紀子 8595 サマーセットゴールド 55000 エンゼル乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 73.56 73.56 24.00 97.56

ＷＤ 7 平原　枝里香 16604 センタワー 52466 ライディングクラブ　グリーンオアシス

平山　一哉

第５競技

みっきぃジャンプＭ－Ａ　ＰａｒｔⅠみっきぃジャンプＭ－Ａ　ＰａｒｔⅠみっきぃジャンプＭ－Ａ　ＰａｒｔⅠみっきぃジャンプＭ－Ａ　ＰａｒｔⅠ
(１３５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

4月24日 15:08
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全長 320m
Date Time

速度 325m/分

規程タイム 60秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 1 大谷　智美 ミルキースノー 岩国乗馬クラブ 42.42 42.42 0.00 0.00 0.00

2 3 泉谷　楓真 ミルキースノー 岩国乗馬クラブ 43.08 43.08 0.00 0.00 0.00

3 2 城坂　千鶴 グランシュペール ライディングクラブ　トゥインクル ↓ 47.91 47.91 0.00 4.00 4.00

阪田　恭子

第６競技

みっきぃビギナーズジャンプ　ＰａｒｔⅠみっきぃビギナーズジャンプ　ＰａｒｔⅠみっきぃビギナーズジャンプ　ＰａｒｔⅠみっきぃビギナーズジャンプ　ＰａｒｔⅠ
(６０ｃｍ・基準表Ａ準拠・ローカルルール)

4月24日 15:50
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全長 320m
Date Time

速度 325m/分

規程タイム 60秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 7 酒井　智子 小春 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 37.64 37.64 0.00 0.00 0.00

2 4 佐藤　和子 エル・サフィーロ 苅谷乗馬クラブ 38.96 38.96 0.00 0.00 0.00

3 10 中村　友哉 クリスタルブルー ハーモニーファーム淡路 40.86 40.86 0.00 0.00 0.00

4 13 桐野　沙羅 ロック 岡山乗馬倶楽部 43.87 43.87 0.00 0.00 0.00

5 3 横田　知暁 アンカーロディー 岡山乗馬倶楽部 44.87 44.87 0.00 0.00 0.00

6 2 杉山　歩 小春 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 45.34 45.34 0.00 0.00 0.00

7 1 大谷　智美 マロン・クリスティ 岩国乗馬クラブ 45.42 45.42 0.00 0.00 0.00

8 9 横田　岬季 コロスケ 岡山乗馬倶楽部 46.41 46.41 0.00 0.00 0.00

9 11 二宮　彩 マロン・クリスティ 岩国乗馬クラブ ↓ 36.15 36.15 0.00 4.00 4.00

10 8 稲井　稔恵 ライスべルヒェン 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 44.01 44.01 0.00 8.00 8.00

11 12 顕谷　美穂 小春 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↑↑ 68.02 68.02 3.00 8.00 11.00

Ｅ 6 加納　知起 ハニーグランツ 和歌山県馬術連盟 ↑ ↑

ＷＤ 5 村岡　一孝 セットクルール 岩国乗馬クラブ

↑Ｅ：３反抗のため失権

山﨑　由紀子

第７競技

みっきぃチャレンジジャンプ　ＰａｒｔⅠみっきぃチャレンジジャンプ　ＰａｒｔⅠみっきぃチャレンジジャンプ　ＰａｒｔⅠみっきぃチャレンジジャンプ　ＰａｒｔⅠ
(８０ｃｍ・基準表Ａ準拠・ローカルルール)

4月24日 16:40
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全長 350m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 60秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 22 池田　大樹 クリンブラン MRC乗馬クラブ広島 47.42 47.42 0.00 0.00 0.00

2 13 三木　基司 慧 一般財団法人　明石乗馬協会 47.45 47.45 0.00 0.00 0.00

3 10 村上　弘子 ヴァレリー MRC乗馬クラブ広島 49.78 49.78 0.00 0.00 0.00

4 9 荒古　早彩 ペーターハーゼ 和歌山県馬術連盟 49.80 49.80 0.00 0.00 0.00

5 2 池田　大樹 タイガーキングダム MRC乗馬クラブ広島 50.20 50.20 0.00 0.00 0.00

6 28 上月　正 ショコラティーノ ハーモニーファーム淡路 50.58 50.58 0.00 0.00 0.00

7 27 横田　知暁 アンカーロディー 岡山乗馬倶楽部 51.29 51.29 0.00 0.00 0.00

8 20 上田　瑠威 ウィズ 和歌山県馬術連盟 51.48 51.48 0.00 0.00 0.00

9 30 成瀬　亜紀子 メイショウカルロー エンゼル乗馬クラブ 51.77 51.77 0.00 0.00 0.00

10 17 長澤　優 ショコラティーノ ハーモニーファーム淡路 51.90 51.90 0.00 0.00 0.00

11 8 坂根　みずき フィオ 岩国乗馬クラブ 52.15 52.15 0.00 0.00 0.00

12 21 松本　亮一郎 マクシム・クインティヌス エヒメ乗馬クラブ 52.34 52.34 0.00 0.00 0.00

13 29 村上　善信 島風 エヒメ乗馬クラブ 52.45 52.45 0.00 0.00 0.00

14 12 村上　晃信 オレンジシャルル 愛媛県馬術連盟 53.72 53.72 0.00 0.00 0.00

15 11 那須　信子 ライスべルヒェン 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 54.28 54.28 0.00 0.00 0.00

16 16 田中　佑奈 デラクワ 相生乗馬クラブ 54.47 54.47 0.00 0.00 0.00

17 23 大谷　智美 セットクルール 岩国乗馬クラブ 54.52 54.52 0.00 0.00 0.00

18 18 桝井　光 シーザー MRC乗馬クラブ松山 55.66 55.66 0.00 0.00 0.00

19 3 松本　隆信 オレンジシャルル 愛媛県馬術連盟 56.04 56.04 0.00 0.00 0.00

20 14 小河　恵美子 アヴァンセ 岡山乗馬倶楽部 58.26 58.26 0.00 0.00 0.00

21 1 竹田　善郎 シーザー MRC乗馬クラブ松山 61.30 61.30 1.00 0.00 1.00

22 19 多加　将陽 ゴールドアグライア ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↓ 49.92 49.92 0.00 4.00 4.00

23 24 七瀬　大 ちょこＬｕｃｋｙ 蔵元ライディングアカデミー ↓ 53.80 53.80 0.00 4.00 4.00

24 4 横田　岬季 コロスケ 岡山乗馬倶楽部 ↓ 55.39 55.39 0.00 4.00 4.00

25 26 渡邊　真子 グルート 相生乗馬クラブ ↓ 56.63 56.63 0.00 4.00 4.00

26 7 鷹野　亜季 ラルフ ＳＩＬＶＡＮＯ　ＳＴＡＢＬＥＳ ↓ 64.42 64.42 2.00 4.00 6.00

27 25 堀川　直子 ビヨンドマックス 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ 62.50 62.50 1.00 8.00 9.00

28 15 松木　砂稚子 ブラックラグーン 高知ホースライディングクラブ ↓ ↓ ↓ 59.22 59.22 0.00 12.00 12.00

29 5 小池　良輔 ウィンチェスター 相生乗馬クラブ ↓ ↑ 84.09 84.09 7.00 8.00 15.00

Ｅ 6 小出　託也 ふさおＲ ハーモニーファーム淡路 Ｅ：落馬のため失権

阪田　恭子

第８競技

みっきぃジャンプＬ－Ａ　ＰａｒｔⅡみっきぃジャンプＬ－Ａ　ＰａｒｔⅡみっきぃジャンプＬ－Ａ　ＰａｒｔⅡみっきぃジャンプＬ－Ａ　ＰａｒｔⅡ
(１００ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

4月25日 9:05
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全長 380m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 66秒
Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 10 西崎　純郎 13816 ドリーム・ハート 54966 岡山乗馬倶楽部 46.71 46.71 0.00 0.00 0.00

2 27 岩館　正彦 18634 ラタミールミコ 53314 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク 46.97 46.97 0.00 0.00 0.00

3 41 村岡　一孝 6302 キャメラ 56567 霧島高原乗馬クラブ 47.86 47.86 0.00 0.00 0.00

4 5 千古　七瀬 11554 陽峰Ⅱ 55979 一般財団法人　明石乗馬協会 48.50 48.50 0.00 0.00 0.00

5 32 中野　正幸 263 ギムレット 54914 ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 48.69 48.69 0.00 0.00 0.00

6 9 苅谷　幸生 2439 サクラアルタイル 56020 苅谷乗馬クラブ 49.14 49.14 0.00 0.00 0.00

7 14 高嶋　佑典 26488 ロマリア 56733 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク 49.73 49.73 0.00 0.00 0.00

8 8 眞田　翔 28744 ラッフェン 56700 眞田ライディングクラブ 49.87 49.87 0.00 0.00 0.00

8 15 吉田　彩乃 26011 さくら 54048 眞田ライディングクラブ 49.87 49.87 0.00 0.00 0.00

10 36 片山　篤 22240 カント・ジュール 56806 徳島乗馬倶楽部 50.05 50.05 0.00 0.00 0.00

11 48 高嶋　佑典 26488 ペルレン 55079 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク 50.31 50.31 0.00 0.00 0.00

12 44 北上　徳子 14510 シャローン 51928 相生乗馬クラブ 50.42 50.42 0.00 0.00 0.00

13 33 宗接　元信 25712 ファイヤーフォックス 56490 ハーモニーファーム淡路 50.55 50.55 0.00 0.00 0.00

14 2 大森　凪紗 26431 リオネル 52678 徳島乗馬倶楽部 52.26 52.26 0.00 0.00 0.00

15 29 三村　勇人 27131 コニー 56141 和歌山県馬術連盟 53.47 53.47 0.00 0.00 0.00

16 22 徳平　千晶 28586 トップグローリー 56536 蔵元ライディングアカデミー 54.07 54.07 0.00 0.00 0.00

17 51 江見　周作 1783 ライドオンドリーム 56563 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 54.97 54.97 0.00 0.00 0.00

18 26 亀水　豪 25755 ヨルス 52900 眞田ライディングクラブ 55.38 55.38 0.00 0.00 0.00

19 46 石田　惇也 28290 ウィズ 55855 和歌山県馬術連盟 56.06 56.06 0.00 0.00 0.00

20 6 大谷　智美 10588 フィオ 53821 岩国乗馬クラブ 57.79 57.79 0.00 0.00 0.00

山﨑　由紀子

第９競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ＰａｒｔⅡみっきぃジャンプＭ－Ｄ　ＰａｒｔⅡみっきぃジャンプＭ－Ｄ　ＰａｒｔⅡみっきぃジャンプＭ－Ｄ　ＰａｒｔⅡ
(１１０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

4月25日 11:15

株式会社　城南工建杯株式会社　城南工建杯株式会社　城南工建杯株式会社　城南工建杯
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

21 37 眞田　凌 22913 モンクール 55655 眞田ライディングクラブ 57.99 57.99 0.00 0.00 0.00

22 30 半田　侑里 22292 アルコ 55867 高知ホースライディングクラブ 59.14 59.14 0.00 0.00 0.00

23 23 西岡　里美 3923 ココノール 53557 ライディングパーク土佐 60.17 60.17 0.00 0.00 0.00

24 24 大塚　碧 28253 オレンジヴァン 53625 愛媛県馬術連盟 61.18 61.18 0.00 0.00 0.00

25 1 清水　修平 27503 ロイヤルクラス 55272 徳島乗馬倶楽部 65.54 65.54 0.00 0.00 0.00

26 4 水谷　ひなた 27655 トップレディ 53131 ベルホースファーム 66.60 66.60 1.00 0.00 1.00

27 17 大森　海里 27541 スパロウ 50691 徳島乗馬倶楽部 ↓ 45.17 45.17 0.00 4.00 4.00

28 20 有田　奏司郎 28097 ピチカートクイーン 50318 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↓ 46.42 46.42 0.00 4.00 4.00

29 40 竹原　優花 27133 ウィッシュ 24425 苅谷乗馬クラブ ↓ 51.15 51.15 0.00 4.00 4.00

30 7 七瀬　大 22903 ルドラダーマン 50289 蔵元ライディングアカデミー ↓ 51.68 51.68 0.00 4.00 4.00

31 31 孝田　有里 26459 カリブロ 53609 岡山乗馬倶楽部 ↓ 52.35 52.35 0.00 4.00 4.00

32 12 西本　優 15705 ペーターハーゼ 55284 和歌山県馬術連盟 ↓ 53.01 53.01 0.00 4.00 4.00

33 39 竹中　健輔 17865 ルガリ 54326 三木ホースランドパーク ↓ 54.35 54.35 0.00 4.00 4.00

34 16 宮田　慎哉 27906 ふさおR 54985 ハーモニーファーム淡路 ↓ 54.52 54.52 0.00 4.00 4.00

35 3 池田　大樹 14250 タイガーキングダム 56608 MRC乗馬クラブ広島 ↓ 56.91 56.91 0.00 4.00 4.00

36 47 吉田　彩乃 26011 ペンタゴン 56329 眞田ライディングクラブ ↓ 57.97 57.97 0.00 4.00 4.00

37 50 柳川　日向子 27136 ヘーゼルブロックリリー 54455 岩国乗馬クラブ ↓ 58.64 58.64 0.00 4.00 4.00

38 35 森本　修平 28247 ライスべルヒェン 56576 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↓ 58.90 58.90 0.00 4.00 4.00

39 28 稲美　幸 28912 キャスティル 54309 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↓ 63.68 63.68 0.00 4.00 4.00

40 42 田中　絵里子 28516 ウォーレン 50525 蔵元ライディングアカデミー ↑ 70.74 70.74 2.00 4.00 6.00

41 49 西崎　純郎 13816 ディモン 56529 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ 51.69 51.69 0.00 8.00 8.00

42 18 三木　基司 3023 明輝Ⅱ 56019 一般財団法人　明石乗馬協会 ↑ ↓ 74.91 74.91 3.00 8.00 11.00

43 19 柳川　日向子 27136 マロン・クリスティ 54234 岩国乗馬クラブ ↓ ↑ 75.52 75.52 3.00 8.00 11.00

44 13 近藤　三男 28454 マクシム・クインティヌス 56420 エヒメ乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 57.32 57.32 0.00 12.00 12.00

45 52 苅谷　幸生 2439 エル・サフィーロ 55778 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ 48.97 48.97 0.00 16.00 16.00

46 21 守谷　智江 5414 アンカーロディー 53327 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ ↓ 57.87 57.87 0.00 16.00 16.00

Ｅ 11 中川　喜美 26926 ゼフィロス 52102 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部

Ｅ 25 水谷　ひなた 27655 ピグレット 53773 ベルホースファーム ↑ ↓

Ｅ 34 村上　晃信 28456 島風 55426 エヒメ乗馬クラブ ↑

Ｅ 38 阿部　まゆき 27140 瑠璃 52482 MRC乗馬クラブ松山 ↓

Ｅ 43 平田　康雄 25178 ぺトラ 54411 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↓

ＷＤ 45 千古　七瀬 11554 明龍 56167 一般財団法人　明石乗馬協会

↑↑Ｅ：２反抗のため失権

↑↑Ｅ：２反抗のため失権

↑Ｅ：２反抗のため失権

↑Ｅ：２反抗のため失権

↑Ｅ：落馬のため失権
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全長 370m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 64秒
Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 23 高嶋　佑典 26488 I’mダニエル 55698 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク 48.36 48.36 0.00 0.00 0.00

2 25 村岡　一孝 6302 キャメラ 56567 霧島高原乗馬クラブ 48.92 48.92 0.00 0.00 0.00

3 13 平原　枝里香 16604 モカ 55853 和歌山県馬術連盟 49.87 49.87 0.00 0.00 0.00

4 24 藤本　将人 28541 ヨルス 52900 眞田ライディングクラブ 50.33 50.33 0.00 0.00 0.00

5 7 成瀬　亜紀子 8595 ラロッシュ 54576 エンゼル乗馬クラブ 51.12 51.12 0.00 0.00 0.00

6 19 孝田　有里 26459 カランダ 56396 岡山乗馬倶楽部 51.70 51.70 0.00 0.00 0.00

7 15 松島　更紗 27601 クリフ４８ 55413 ドリームファーム 51.91 51.91 0.00 0.00 0.00

8 14 眞田　慎 11060 コルチナ 56699 眞田ライディングクラブ 52.51 52.51 0.00 0.00 0.00

9 11 竹内　日菜乃 26455 パレット 53918 K・Tステーブル 53.02 53.02 0.00 0.00 0.00

10 20 池田　大樹 14250 オレンジヴァン 53625 愛媛県馬術連盟 56.65 56.65 0.00 0.00 0.00

11 2 中村陽樹 26992 ジャンヌ 56464 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク 57.06 57.06 0.00 0.00 0.00

12 21 石田　侑奇 26016 ザイオン 56045 高知ホースライディングクラブ 57.62 57.62 0.00 0.00 0.00

13 8 宗接　元信 25712 クルージングオズ 53132 ハーモニーファーム淡路 ↓ 51.23 51.23 0.00 4.00 4.00

14 12 伊藤　由晃 25971 アナザービアー 54418 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ 53.09 53.09 0.00 4.00 4.00

15 4 村岡　一孝 6302 ディアダム 52901 霧島高原乗馬クラブ ↑ 54.03 6.00 60.03 0.00 4.00 4.00

16 3 若宮　由歩 25352 サスー 55014 苅谷乗馬クラブ ↑ 67.18 67.18 1.00 4.00 5.00

17 6 眞田　舞 11201 ヴェーナＳ 53908 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ 52.01 52.01 0.00 8.00 8.00

18 22 井上　大輔 22933 瑠璃 52482 MRC乗馬クラブ松山 ↓ ↓ 53.07 53.07 0.00 8.00 8.00

19 17 岩館　正彦 18634 ジェロム 56731 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ ↓ 54.17 54.17 0.00 8.00 8.00

20 16 有田　鼓太郎 26778 アレマオ１１ 55900 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 55.35 55.35 0.00 8.00 8.00

21 26 服部　統祥 21362 シドニー 56042 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↑ ↓ 54.69 6.00 60.69 0.00 8.00 8.00

22 27 岩館　正彦 18634 ダイムラー 55227 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ ↑ 77.64 77.64 4.00 8.00 12.00

23 1 岩館　正彦 18634 ワンダリーアッシュ 56258 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ 47.31 47.31 0.00 16.00 16.00

24 5 服部　統祥 21362 アンルーリー 53851 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 54.93 54.93 0.00 20.00 20.00

25 9 高田　潤 9490 ラルフ 54915 ＳＩＬＶＡＮＯ　ＳＴＡＢＬＥＳ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 56.57 56.57 0.00 20.00 20.00

Ｅ 10 半田　侑里 22292 カガンチョ 54894 高知ホースライディングクラブ ↓

Ｅ 18 黒河　裕 15187 ソクラテスZ 55714 三木ホースランドパーク ↑↑Ｅ：２反抗のため失権

阪田　恭子

CAVALOＲ杯CAVALOＲ杯CAVALOＲ杯CAVALOＲ杯

↑Ｅ：落馬のため失権

第１０競技

みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ＰａｒｔⅡみっきぃジャンプＭ－Ｃ　ＰａｒｔⅡみっきぃジャンプＭ－Ｃ　ＰａｒｔⅡみっきぃジャンプＭ－Ｃ　ＰａｒｔⅡ
(１２０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

4月25日 12:40
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全長 360m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 62秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7 8a 8b 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 10 村岡　一孝 6302 ディナスティ 55968 霧島高原乗馬クラブ 46.41 46.41 0.00 0.00 0.00

2 19 矢野　翔一 16434 サマー 53138 岡山乗馬倶楽部 48.66 48.66 0.00 0.00 0.00

3 6 片山　篤 22240 クールK 55244 徳島乗馬倶楽部 49.59 49.59 0.00 0.00 0.00

4 3 西崎　純郎 13816 クゥドール 54185 岡山乗馬倶楽部 49.67 49.67 0.00 0.00 0.00

5 1 中川　かほり 21856 スタークソックス 50210 ドリームファーム 50.31 50.31 0.00 0.00 0.00

6 18 藤原　彩香 24905 セルヴィス 55360 ドリームファーム 50.80 50.80 0.00 0.00 0.00

7 23 平井　友和 2999 サヘル 55474 ドリームファーム 51.20 51.20 0.00 0.00 0.00

8 20 藤谷　喜晴 17978 コランドロ 56142 和歌山県馬術連盟 52.43 52.43 0.00 0.00 0.00

9 2 有田　鼓太郎 26778 アレマオ１１ 55900 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 54.94 54.94 0.00 0.00 0.00

10 9 池田　大樹 14250 ガリレオファントホッフケン 56055 MRC乗馬クラブ広島 55.79 55.79 0.00 0.00 0.00

11 22 西崎　純郎 13816 アヴァンセ 55455 岡山乗馬倶楽部 ↓ 47.53 47.53 0.00 4.00 4.00

12 7 成瀬　亜紀子 8595 サマーセットゴールド 55000 エンゼル乗馬クラブ ↓ 50.22 50.22 0.00 4.00 4.00

13 13 垂脇　昂祐 24904 ズラタン 56000 ドリームファーム ↓ 50.88 50.88 0.00 4.00 4.00

14 15 三木　基司 3023 ミックマック 55067 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 55.56 55.56 0.00 4.00 4.00

15 8 藤川　優香 25123 アイザックＮ 54999 ドリームファーム ↓ ↓ 51.40 51.40 0.00 8.00 8.00

16 17 石田　侑奇 26016 デリンジャー 53843 高知ホースライディングクラブ ↓ ↓ 53.04 53.04 0.00 8.00 8.00

17 4 西本　優 15705 エーデルシュタイン 53839 ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ ↓ 54.48 54.48 0.00 8.00 8.00

18 21 木本　雛 27028 エストレジャ 54827 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ ↓ 56.43 56.43 0.00 8.00 8.00

19 11 木庭　祥志 15972 バルーベファンデブルフト 54965 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ 57.67 57.67 0.00 8.00 8.00

20 16 深水　伸平 6301 トオノ・インパルス 54457 ライディングパーク土佐 ↓ ↑ 64.04 64.04 1.00 8.00 9.00

21 5 松久　奈央 26622 ワンダリーアッシュ 56258 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↑ ↓ 68.88 68.88 2.00 8.00 10.00

22 12 苅谷　幸生 2439 サスー 55014 苅谷乗馬クラブ ↑ ↓ ↓ 57.98 57.98 0.00 12.00 12.00

Ｅ 14 伊藤　由晃 25971 ダイムラー 55227 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↑ ↓ ↑Ｅ：２反抗のため失権

松尾　博幸

第１１競技

みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ＰａｒｔⅡみっきぃジャンプＭ－Ｂ　ＰａｒｔⅡみっきぃジャンプＭ－Ｂ　ＰａｒｔⅡみっきぃジャンプＭ－Ｂ　ＰａｒｔⅡ
(１３０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

4月25日 14:00
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全長 370m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 64秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9a 9b 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 4 片山　篤 22240 ロイヤルクラス 55272 徳島乗馬倶楽部 58.59 58.59 0.00 0.00 0.00

2 7 矢野　翔一 16434 サマー 53138 岡山乗馬倶楽部 ↓ 54.32 54.32 0.00 4.00 4.00

3 2 木庭　祥志 15972 バルーベファンデブルフト 54965 岡山乗馬倶楽部 ↓ 66.79 66.79 1.00 4.00 5.00

4 6 岩館　正彦 18634 I’mキャスパー 55697 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ ↓ 53.80 53.80 0.00 8.00 8.00

5 8 高田　潤 9490 ワリビ 56056 ＳＩＬＶＡＮＯ　ＳＴＡＢＬＥＳ ↓ ↓ 55.06 55.06 0.00 8.00 8.00

6 9 苅谷　幸生 2439 エンデバー 53972 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ 57.56 57.56 0.00 8.00 8.00

7 3 石田　侑奇 26016 クラリス 53231 高知ホースライディングクラブ ↑ 82.67 82.67 5.00 4.00 9.00

Ｅ 1 苅谷　幸生 2439 アンタレスⅠ 56185 苅谷乗馬クラブ ↓↑

ＷＤ 5 平原　枝里香 16604 センタワー 52466 ライディングクラブ　グリーンオアシス

↑Ｅ：２反抗のため失権

平山　一哉

第１２競技

みっきぃジャンプＭ－Ａ　ＰａｒｔⅡみっきぃジャンプＭ－Ａ　ＰａｒｔⅡみっきぃジャンプＭ－Ａ　ＰａｒｔⅡみっきぃジャンプＭ－Ａ　ＰａｒｔⅡ
(１４０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

4月25日 14:50
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全長 260m
Date Time

速度 325m/分

規程タイム 48秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 10 小林　みもざ シオン ハーモニーファーム淡路 27.05 27.05 0.00 0.00 0.00

2 7 前田　実優 シオン ハーモニーファーム淡路 28.17 28.17 0.00 0.00 0.00

3 2 田原　まや 小春 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 31.64 31.64 0.00 0.00 0.00

4 3 二宮　彩 ミルキースノー 岩国乗馬クラブ 32.76 32.76 0.00 0.00 0.00

5 12 泉谷　楓真 ミルキースノー 岩国乗馬クラブ 35.45 35.45 0.00 0.00 0.00

6 6 城坂　千鶴 グランシュペール ライディングクラブ　トゥインクル 35.72 35.72 0.00 0.00 0.00

7 11 柴田　真琴 小春 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 38.13 38.13 0.00 0.00 0.00

8 8 佐々木　直子 ビヨンドマックス 苅谷乗馬クラブ 41.79 41.79 0.00 0.00 0.00

9 14 内野　歩美 ライキ 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 44.90 44.90 0.00 0.00 0.00

10 9 鶴崎　杏珠 マロン・クリスティ 岩国乗馬クラブ 45.82 45.82 0.00 0.00 0.00

11 5 桐野　沙羅 ポピージェル 岡山乗馬倶楽部 46.33 46.33 0.00 0.00 0.00

12 15 岡本　佳奈 シオン ハーモニーファーム淡路 46.65 46.65 0.00 0.00 0.00

13 13 棟安　歩裕実 チェスナ・ダリィー ライディングクラブ　トゥインクル ↓ 37.54 37.54 0.00 4.00 4.00

14 4 北田　麻衣 チェスナ・ダリィー ライディングクラブ　トゥインクル ↑ 44.55 44.55 0.00 4.00 4.00

ＯＰ 1 長澤　優 シオン ハーモニーファーム淡路 43.67 43.67 0.00 0.00 0.00

松尾　博幸

第１３競技

みっきぃビギナーズジャンプ　ＰａｒｔⅡみっきぃビギナーズジャンプ　ＰａｒｔⅡみっきぃビギナーズジャンプ　ＰａｒｔⅡみっきぃビギナーズジャンプ　ＰａｒｔⅡ
(６０ｃｍ・基準表Ａ準拠・ローカルルール)

4月25日 15:55



第17回みっきぃHF馬術大会成績表.xls 14.CJ2  16/25Page

全長 340m
Date Time

速度 325m/分

規程タイム 63秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 17 佐藤　和子 エル・サフィーロ 苅谷乗馬クラブ 34.47 34.47 0.00 0.00 0.00

2 21 岡本　佳奈 Mロビン ハーモニーファーム淡路 34.64 34.64 0.00 0.00 0.00

3 18 三木　寛子 ビーンファイター ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 35.26 35.26 0.00 0.00 0.00

4 3 二宮　彩 マロン・クリスティ 岩国乗馬クラブ 35.83 35.83 0.00 0.00 0.00

5 7 中野　正幸 ビーンファイター ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 36.39 36.39 0.00 0.00 0.00

6 15 杉山　歩 小春 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 37.30 37.30 0.00 0.00 0.00

7 25 木村　直道 クリスタルブルー ハーモニーファーム淡路 37.85 37.85 0.00 0.00 0.00

8 13 中村　友哉 クリスタルブルー ハーモニーファーム淡路 38.63 38.63 0.00 0.00 0.00

9 4 安川　真弓美 デリンジャー 高知ホースライディングクラブ 39.00 39.00 0.00 0.00 0.00

10 11 上野　春 ライキ 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 39.97 39.97 0.00 0.00 0.00

11 22 熊谷　萌 ライキ 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 41.68 41.68 0.00 0.00 0.00

12 8 空谷　尚美 コルチナ 眞田ライディングクラブ 41.82 41.82 0.00 0.00 0.00

13 12 安川　真心 半平太 高知ホースライディングクラブ 43.76 43.76 0.00 0.00 0.00

14 19 柳川　日向子 セットクルール 岩国乗馬クラブ 45.64 45.64 0.00 0.00 0.00

15 1 半田　りら ライスべルヒェン 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 45.67 45.67 0.00 0.00 0.00

16 10 小林　みもざ Mロビン ハーモニーファーム淡路 ↓ 37.60 37.60 0.00 4.00 4.00

17 16 道下　せな 椿 MRC乗馬クラブ松山 ↓ 39.98 39.98 0.00 4.00 4.00

18 01 城坂　千鶴 グランシュペール ライディングクラブ　トゥインクル ↓ 43.55 43.55 0.00 4.00 4.00

19 24 相沢　敦 リコルド ライディングクラブ　グリーンオアシス ↑ 49.89 49.89 0.00 4.00 4.00

20 26 若林　理映子 小春 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↑ 50.71 50.71 0.00 4.00 4.00

21 23 時庵　正彦 半平太 高知ホースライディングクラブ ↑ 56.24 56.24 0.00 4.00 4.00

22 6 正岡　光代 椿 MRC乗馬クラブ松山 ↑ 57.15 57.15 0.00 4.00 4.00

23 20 桐野　沙羅 ロック 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ 40.20 40.20 0.00 8.00 8.00

24 9 加納　知起 ハニーグランツ 和歌山県馬術連盟 ↑ ↑ 58.97 58.97 0.00 8.00 8.00

25 14 北田　麻衣 チェスナ・ダリィー ライディングクラブ　トゥインクル ↓ ↑ 59.41 59.41 0.00 8.00 8.00

26 5 顕谷　美穂 小春 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↑ ↑ 74.79 74.79 3.00 8.00 11.00

ＯＰ 2 宗接　元信 Mロビン ハーモニーファーム淡路 38.66 38.66 0.00 0.00 0.00

阪田　恭子

第１４競技

みっきぃチャレンジジャンプ　ＰａｒｔⅡみっきぃチャレンジジャンプ　ＰａｒｔⅡみっきぃチャレンジジャンプ　ＰａｒｔⅡみっきぃチャレンジジャンプ　ＰａｒｔⅡ
(８０ｃｍ・基準表Ａ準拠・ローカルルール)

4月25日 17:10
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全長 370m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 64秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 14 三木　基司 慧 一般財団法人　明石乗馬協会 51.10 51.10 0.00 0.00 0.00

2 6 石田　惇也 コニー 和歌山県馬術連盟 52.45 52.45 0.00 0.00 0.00

3 28 村上　弘子 ヴァレリー MRC乗馬クラブ広島 52.67 52.67 0.00 0.00 0.00

4 17 上月　正 ショコラティーノ ハーモニーファーム淡路 53.64 53.64 0.00 0.00 0.00

5 5 長澤　優 ショコラティーノ ハーモニーファーム淡路 54.22 54.22 0.00 0.00 0.00

6 35 松本　亮一郎 マクシム・クインティヌス エヒメ乗馬クラブ 55.67 55.67 0.00 0.00 0.00

7 20 那須　信子 ライスべルヒェン 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 56.52 56.52 0.00 0.00 0.00

8 36 成瀬　亜紀子 メイショウカルロー エンゼル乗馬クラブ 57.17 57.17 0.00 0.00 0.00

9 27 村上　晃信 オレンジシャルル 愛媛県馬術連盟 58.41 58.41 0.00 0.00 0.00

10 10 安川　真心 デリンジャー 高知ホースライディングクラブ 58.64 58.64 0.00 0.00 0.00

11 32 田中　佑奈 デラクワ 相生乗馬クラブ 58.79 58.79 0.00 0.00 0.00

12 13 横田　知暁 アンカーロディー 岡山乗馬倶楽部 59.01 59.01 0.00 0.00 0.00

13 4 村上　喜信 島風 エヒメ乗馬クラブ 59.54 59.54 0.00 0.00 0.00

14 21 荒古　早彩 ウィズ 和歌山県馬術連盟 59.66 59.66 0.00 0.00 0.00

15 9 大谷　智美 セットクルール 岩国乗馬クラブ 60.24 60.24 0.00 0.00 0.00

16 34 武田　紗英 ライキ 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 62.94 62.94 0.00 0.00 0.00

17 18 竹田　善郎 オレンジシャルル 愛媛県馬術連盟 64.21 64.21 1.00 0.00 1.00

18 3 池田　大樹 ガリレオファントホッフケン MRC乗馬クラブ広島 64.55 64.55 1.00 0.00 1.00

山﨑　由紀子

第１５競技

みっきぃジャンプＬ－Ａ　ファイナルみっきぃジャンプＬ－Ａ　ファイナルみっきぃジャンプＬ－Ａ　ファイナルみっきぃジャンプＬ－Ａ　ファイナル
(１００ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

4月26日 9:50
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

19 11 堀川　直子 ビヨンドマックス 苅谷乗馬クラブ 64.72 64.72 1.00 0.00 1.00

20 1 竹田　善郎 シーザー MRC乗馬クラブ松山 65.62 65.62 1.00 0.00 1.00

21 19 小池　良輔 ウィンチェスター 相生乗馬クラブ 66.18 66.18 1.00 0.00 1.00

22 15 加藤　節司 ガリレオファントホッフケン MRC乗馬クラブ広島 71.33 71.33 2.00 0.00 2.00

23 22 安川　真弓美 デリンジャー 高知ホースライディングクラブ ↓ 50.78 50.78 0.00 4.00 4.00

24 16 宮田　慎哉 ふさおR ハーモニーファーム淡路 ↓ 52.72 52.72 0.00 4.00 4.00

25 8 新原　花菜 ライスべルヒェン 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↓ 53.06 53.06 0.00 4.00 4.00

26 24 坂根　みずき フィオ 岩国乗馬クラブ ↑ 68.73 68.73 2.00 4.00 6.00

27 25 桝井　光 シーザー MRC乗馬クラブ松山 ↓ ↓ 58.43 58.43 0.00 8.00 8.00

28 23 七瀬　大 ちょこＬｕｃｋｙ 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ 59.94 59.94 0.00 8.00 8.00

29 7 渡邊　真子 グルート 相生乗馬クラブ ↓ ↓ 62.81 62.81 0.00 8.00 8.00

30 33 小出　託也 ふさおＲ ハーモニーファーム淡路 ↑ ↓ 76.01 76.01 4.00 8.00 12.00

31 30 松木　砂稚子 ブラックラグーン 高知ホースライディングクラブ ↓ ↓ ↑ 82.88 82.88 5.00 12.00 17.00

Ｅ 2 中川　喜美 ゼフィロス 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↑

Ｅ 12 多加　将陽 ゴールドアグライア ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↑

Ｅ 26 福本　聡 ギムレット ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↓ ↓

Ｅ 29 上田　瑠威 ペーターハーゼ 和歌山県馬術連盟

Ｅ 31 横田　岬季 コロスケ 岡山乗馬倶楽部 ↑

ＯＰ 37 横田　岬季 コロスケ 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↑　 77.25 77.25 4.00 8.00 12.00

Ｅ：落馬のため失権

↑↑Ｅ：２反抗のため失権

↑Ｅ：２反抗のため失権

↑Ｅ：２反抗のため失権

↑Ｅ：２反抗のため失権
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１回目走行　全長 350m ジャンプオフ　全長 270m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 60秒 規程タイム 47秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 1 5 12 4 13 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 29 岩館　正彦 18634 ラタミールミコ 53314 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク 51.83 51.83 0.00 0.00 0.00 35.45 35.45 0.00 0.00 0.00

2 23 村岡　一孝 6302 キャメラ 56567 霧島高原乗馬クラブ 48.65 48.65 0.00 0.00 0.00 37.03 37.03 0.00 0.00 0.00

3 40 池田　大樹 14250 オレンジシャルル 55991 愛媛県馬術連盟 55.21 55.21 0.00 0.00 0.00 45.69 45.69 0.00 0.00 0.00

4 50 西崎　純郎 13816 ドリーム・ハート 54966 岡山乗馬倶楽部 52.99 52.99 0.00 0.00 0.00 ↓ 36.24 36.24 0.00 4.00 4.00

5 45 千古　七瀬 11554 陽峰Ⅱ 55979 一般財団法人　明石乗馬協会 48.99 48.99 0.00 0.00 0.00 ↓ 39.08 39.08 0.00 4.00 4.00

6 2 池田　大樹 14250 タイガーキングダム 56608 MRC乗馬クラブ広島 53.38 53.38 0.00 0.00 0.00 ↓ 41.43 41.43 0.00 4.00 4.00

7 11 松宮　淳一 15992 アルコ 55867 高知ホースライディングクラブ 51.70 51.70 0.00 0.00 0.00 ↓ 42.64 42.64 0.00 4.00 4.00

8 33 竹中　健輔 17865 ルガリ 54326 三木ホースランドパーク 55.75 55.75 0.00 0.00 0.00 ↓ 46.41 46.41 0.00 4.00 4.00

9 39 七瀬　大 22903 ルドラダーマン 50289 蔵元ライディングアカデミー 50.70 50.70 0.00 0.00 0.00 ↓ ↓ 43.54 43.54 0.00 8.00 8.00

10 22 大森　海里 27541 スパロウ 50691 徳島乗馬倶楽部 44.51 44.51 0.00 0.00 0.00 ↓ ↓ ↓ 35.52 35.52 0.00 12.00 12.00

11 51 眞田　凌 22913 モンクール 55655 眞田ライディングクラブ 55.89 55.89 0.00 0.00 0.00 ↓ ↓ ↓ 40.75 40.75 0.00 12.00 12.00

12 49 吉田　彩乃 26011 さくら 54048 眞田ライディングクラブ 48.94 48.94 0.00 0.00 0.00 ↓ ↓ ↓ 42.90 42.90 0.00 12.00 12.00

13 19 竹原　優花 27133 ウィッシュ 24425 苅谷乗馬クラブ 52.29 52.29 0.00 0.00 0.00 ↓ ↑ 50.39 50.39 4.00 8.00 12.00

14 13 三村　勇人 27131 ペーターハーゼ 55284 和歌山県馬術連盟 50.97 50.97 0.00 0.00 0.00 ↑↓ 55.56 55.56 9.00 8.00 17.00

15 44 片山　篤 22240 カント・ジュール 56806 徳島乗馬倶楽部 52.15 52.15 0.00 0.00 0.00 ↓ ↑ 61.85 61.85 15.00 8.00 23.00

16 10 千古　七瀬 11554 明龍 56167 一般財団法人　明石乗馬協会 51.23 51.23 0.00 0.00 0.00 Ｒ

17 31 眞田　翔 28744 ラッフェン 56700 眞田ライディングクラブ ↓ 46.54 46.54 0.00 4.00 4.00

18 26 徳平　千晶 28586 トップグローリー 56536 蔵元ライディングアカデミー ↓ 50.32 50.32 0.00 4.00 4.00

19 42 高嶋　佑典 26488 ロマリア 56733 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ 51.90 51.90 0.00 4.00 4.00

20 4 西崎　純郎 13816 ディモン 56529 岡山乗馬倶楽部 ↓ 52.15 52.15 0.00 4.00 4.00

21 5 苅谷　幸生 2439 エル・サフィーロ 55778 苅谷乗馬クラブ ↓ 52.73 52.73 0.00 4.00 4.00

22 48 苅谷　幸生 2439 サクラアルタイル 56020 苅谷乗馬クラブ ↓ 52.79 52.79 0.00 4.00 4.00

23 6 亀水　豪 25755 ヨルス 52900 眞田ライディングクラブ ↓ 52.92 52.92 0.00 4.00 4.00

24 27 孝田　有里 26459 カリブロ 53609 岡山乗馬倶楽部 ↓ 55.17 55.17 0.00 4.00 4.00

25 36 有田　奏司郎 28097 ピチカートクイーン 50318 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↑ 59.03 59.03 0.00 4.00 4.00

26 3 高嶋　佑典 26488 ペルレン 55079 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↑ 53.23 6.00 59.23 0.00 4.00 4.00

27 25 尾崎　康弘 22041 ゼフィロス 52102 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↓ 60.29 60.29 1.00 4.00 5.00

27 32 大谷　智美 10588 フィオ 53821 岩国乗馬クラブ ↑ 60.29 60.29 1.00 4.00 5.00

29 15 正岡　光代 26841 オレンジヴァン 53625 愛媛県馬術連盟 ↑ 64.86 64.86 2.00 4.00 6.00

30 18 小河　恵美子 23865 アヴァンセ 55455 岡山乗馬倶楽部 ↑ 67.31 67.31 2.00 4.00 6.00

31 34 石田　惇也 28290 ウィズ 55855 和歌山県馬術連盟 ↓ ↓ 50.22 50.22 0.00 8.00 8.00

32 35 中野　正幸 263 ギムレット 54914 ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↓ ↓ 51.14 51.14 0.00 8.00 8.00

順位 番号 競技者 馬名会員番号

松尾　博幸

Ｒ：棄権

第１６競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ファイナルみっきぃジャンプＭ－Ｄ　ファイナルみっきぃジャンプＭ－Ｄ　ファイナルみっきぃジャンプＭ－Ｄ　ファイナル
(１１０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２・アメリカンＪＯ)

１回目走行 ジャンプオフ
所属乗馬クラブ登録番号

4月26日 11:05
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1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 1 5 12 4 13 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点
順位 番号 競技者 馬名会員番号

１回目走行 ジャンプオフ
所属乗馬クラブ登録番号

33 30 西岡　里美 3923 ココノール 53557 ライディングパーク土佐 ↓ ↓ 52.24 52.24 0.00 8.00 8.00

34 16 森本　修平 28247 ライスべルヒェン 56576 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 53.18 53.18 0.00 8.00 8.00

35 17 吉田　彩乃 26011 ペンタゴン 56329 眞田ライディングクラブ ↓ ↑ 65.83 65.83 2.00 8.00 10.00

36 21 宗接　元信 25712 ファイヤーフォックス 56490 ハーモニーファーム淡路 ↓ ↑ 66.21 66.21 2.00 8.00 10.00

37 47 柳川　日向子 27136 ヘーゼルブロックリリー 54455 岩国乗馬クラブ ↑ ↓ 66.63 66.63 2.00 8.00 10.00

38 9 柳川　日向子 27136 マロン・クリスティ 54234 岩国乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 48.96 48.96 0.00 12.00 12.00

39 28 三木　基司 3023 明輝Ⅱ 56019 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ ↓ ↓ 50.78 50.78 0.00 12.00 12.00

40 43 松宮　淳一 15992 ウッドロフ 53182 高知ホースライディングクラブ ↓ ↓ ↓ 56.41 56.41 0.00 12.00 12.00

41 37 守谷　智江 5414 アンカーロディー 53327 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 57.48 57.48 0.00 12.00 12.00

42 38 近藤　三男 28454 マクシム・クインティヌス 56420 エヒメ乗馬クラブ ↑↓ ↓ 67.03 67.03 2.00 12.00 14.00

43 8 阿部　まゆき 27140 瑠璃 52482 MRC乗馬クラブ松山 ↓ ↓ ↑ 68.36 68.36 3.00 12.00 15.00

Ｅ 1 大森　凪紗 26431 リオネル 52678 徳島乗馬倶楽部

Ｅ 7 平田　康雄 25178 ぺトラ 54411 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↑

Ｅ 14 田中　絵里子 28516 ウォーレン 50525 蔵元ライディングアカデミー

Ｅ 20 北上　徳子 14510 シャローン 51928 相生乗馬クラブ ↑

Ｅ 24 村上　晃信 28456 島風 55426 エヒメ乗馬クラブ

Ｅ 41 水谷　ひなた 27655 ピグレット 53773 ベルホースファーム

Ｅ 46 稲美　幸 申請中 キャスティル 54309 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部

ＷＤ 12 松島　更紗 27601 クリフ４８ 55413 ドリームファーム

↑↑Ｅ：２反抗のため失権

↑Ｅ：落馬のため失権

↑↑Ｅ：２反抗のため失権

↑Ｅ：２反抗のため失権

↑Ｅ：落馬のため失権

↑Ｅ：２反抗のため失権

↑↑Ｅ：２反抗のため失権
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１回目走行　全長 390m ジャンプオフ　全長 270m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 67秒 規程タイム 47秒
Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 10a 10b 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 1 2 3 4 10a 10b 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 29 村岡　一孝 6302 ディアダム 52901 霧島高原乗馬クラブ 56.17 56.17 0.00 0.00 0.00 27.86 27.86 0.00 0.00 0.00

2 20 西本　優 15705 コニー 56141 和歌山県馬術連盟 62.47 62.47 0.00 0.00 0.00 30.87 30.87 0.00 0.00 0.00

3 8 平原　枝里香 16604 モカ 55853 和歌山県馬術連盟 60.63 60.63 0.00 0.00 0.00 ↓ 28.95 28.95 0.00 4.00 4.00

4 9 江見　周作 1783 ライドオンドリーム 56563 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 63.94 63.94 0.00 0.00 0.00 ↓ 29.84 29.84 0.00 4.00 4.00

5 11 高嶋　佑典 26488 I’mダニエル 55698 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク 61.24 61.24 0.00 0.00 0.00 ↑ 39.31 39.31 0.00 4.00 4.00

6 13 成瀬　亜紀子 8595 ラロッシュ 54576 エンゼル乗馬クラブ 65.72 65.72 0.00 0.00 0.00 ↓ ↓ 31.59 31.59 0.00 8.00 8.00

7 7 藤本　将人 28541 ヨルス 52900 眞田ライディングクラブ 62.23 62.23 0.00 0.00 0.00 ↓ ↓ 31.99 31.99 0.00 8.00 8.00

8 12 孝田　有里 26459 カランダ 56396 岡山乗馬倶楽部 63.57 63.57 0.00 0.00 0.00 ↓ ↓ ↓ ↓ 30.61 30.61 0.00 16.00 16.00

9 2 松島　更紗 27601 クリフ４８ 55413 ドリームファーム 61.80 61.80 0.00 0.00 0.00 ↑ Ｅ

9 22 若宮　由歩 25352 サスー 55014 苅谷乗馬クラブ 61.27 61.27 0.00 0.00 0.00 ↓ Ｅ

11 1 苅谷　幸生 2439 アンタレスⅠ 56185 苅谷乗馬クラブ 78.01 78.01 3.00 0.00 3.00

12 5 村岡　一孝 6302 キャメラ 56567 霧島高原乗馬クラブ ↓ 60.79 60.79 0.00 4.00 4.00

13 30 苅谷　幸生 2439 サクラアルタイル 56020 苅谷乗馬クラブ ↓ 61.53 61.53 0.00 4.00 4.00

14 21 半田　侑里 22292 カガンチョ 54894 高知ホースライディングクラブ ↓ 65.10 65.10 0.00 4.00 4.00

15 27 眞田　凌 22913 モンクール 55655 眞田ライディングクラブ ↓ 65.57 65.57 0.00 4.00 4.00

16 23 岩館　正彦 18634 ジェロム 56731 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ 66.12 66.12 0.00 4.00 4.00

17 3 中村　陽樹 26992 ジャンヌ 56464 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ 67.34 67.34 1.00 4.00 5.00

18 10 石田　侑奇 26016 ザイオン 56045 高知ホースライディングクラブ ↓ 69.10 69.10 1.00 4.00 5.00

19 19 宗接　元信 25712 クルージングオズ 53132 ハーモニーファーム淡路 ↓ ↓ 60.77 60.77 0.00 8.00 8.00

20 14 眞田　舞 11201 ヴェーナＳ 53908 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ 60.99 60.99 0.00 8.00 8.00

21 25 有田　鼓太郎 26778 アレマオ１１ 55900 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 63.29 63.29 0.00 8.00 8.00

22 18 黒河　裕 15187 ソクラテスZ 55714 三木ホースランドパーク ↓ ↓ 66.91 66.91 0.00 8.00 8.00

23 6 井上　大輔 22933 瑠璃 52482 MRC乗馬クラブ松山 ↓ ↓ ↓ 65.13 65.13 0.00 12.00 12.00

24 26 眞田　慎 11060 コルチナ 56699 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ ↓ 65.37 65.37 0.00 12.00 12.00

25 28 服部　統祥 21362 アンルーリー 53851 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↑ ↓ ↓ 78.18 78.18 3.00 12.00 15.00

26 16 伊藤　由晃 25971 アナザービアー 54418 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓↓ ↑↓ 69.56 6.00 75.56 3.00 16.00 19.00

Ｅ 4 服部　統祥 21362 シドニー 56042 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク

Ｅ 17 竹内　日菜乃 26455 パレット 53918 K・Tステーブル ↑

ＷＤ 15 高田　潤 9490 ラルフ 54915 ＳＩＬＶＡＮＯ　ＳＴＡＢＬＥＳ

ＷＤ 24 大森　凪紗 26431 リオネル 52678 徳島乗馬倶楽部

第１７競技

みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ファイナルみっきぃジャンプＭ－Ｃ　ファイナルみっきぃジャンプＭ－Ｃ　ファイナルみっきぃジャンプＭ－Ｃ　ファイナル
(１２０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

4月26日 12:45

↑↑Ｅ：２反抗のため失権

↑Ｅ：２反抗のため失権

↑Ｅ：２反抗のため失権

↑Ｅ：落馬のため失権

順位 番号 競技者 会員番号
１回目走行 ジャンプオフ

株式会社　乗馬クラブクレイン杯株式会社　乗馬クラブクレイン杯株式会社　乗馬クラブクレイン杯株式会社　乗馬クラブクレイン杯

阪田　恭子

馬名 登録番号 所属乗馬クラブ
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１回目走行　全長 490m ジャンプオフ　全長 290m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 84秒 規程タイム 50秒
Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 10 11a 11b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 7 8 9b 9c 3 4 1 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 22 中川　かほり 21856 スタークソックス 50210 ドリームファーム 75.40 75.40 0.00 0.00 0.00

2 10 矢野　翔一 16434 サマー 53138 岡山乗馬倶楽部 ↓ 74.46 74.46 0.00 4.00 4.00

3 12 藤川　優香 25123 アイザックＮ 54999 ドリームファーム ↓ 75.43 75.43 0.00 4.00 4.00

4 13 片山　篤 22240 クールK 55244 徳島乗馬倶楽部 ↓ 75.68 75.68 0.00 4.00 4.00

5 18 垂脇　昂祐 24904 ズラタン 56000 ドリームファーム ↓ 76.13 76.13 0.00 4.00 4.00

6 6 藤原　彩香 24905 セルヴィス 55360 ドリームファーム ↓ 76.66 76.66 0.00 4.00 4.00

7 21 西崎　純郎 13816 クゥドール 54185 岡山乗馬倶楽部 ↓ 76.80 76.80 0.00 4.00 4.00

8 5 深水　伸平 6301 トオノ・インパルス 54457 ライディングパーク土佐 ↓ 81.52 81.52 0.00 4.00 4.00

9 17 木庭　祥志 15972 バルーベファンデブルフト 54965 岡山乗馬倶楽部 ↓ 84.77 84.77 1.00 4.00 5.00

10 9 村岡　一孝 6302 ディナスティ 55968 霧島高原乗馬クラブ ↓ ↓ 67.12 67.12 0.00 8.00 8.00

11 2 平井　友和 2999 サヘル 55474 ドリームファーム ↓ ↓ 73.22 73.22 0.00 8.00 8.00

12 4 藤谷　喜晴 17978 コランドロ 56142 和歌山県馬術連盟 ↓ ↓ 79.23 79.23 0.00 8.00 8.00

13 8 木本　雛 27028 エストレジャ 54827 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ ↓ 83.43 83.43 0.00 8.00 8.00

14 3 西崎　純郎 13816 アヴァンセ 55455 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ 85.93 85.93 1.00 8.00 9.00

15 14 三木　基司 3023 ミックマック 55067 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ ↓ ↓ 77.78 77.78 0.00 12.00 12.00

16 1 苅谷　幸生 2439 サスー 55014 苅谷乗馬クラブ ↑ ↓ ↓ 82.41 82.41 0.00 12.00 12.00

17 19 西本　優 15705 エーデルシュタイン 53839 ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ ↓ ↓ 85.17 85.17 1.00 12.00 13.00

18 11 成瀬　亜紀子 8595 サマーセットゴールド 55000 エンゼル乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ 75.86 75.86 0.00 16.00 16.00

19 16 有田　鼓太郎 26778 アレマオ１１ 55900 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ ↓ 78.98 78.98 0.00 16.00 16.00

20 15 伊藤　由晃 25971 ダイムラー 55227 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↑ ↓ ↓ 112.68 112.68 8.00 12.00 20.00

21 7 池田　大樹 14250 ガリレオファントホッフケン 56055 MRC乗馬クラブ広島 ↓ ↓ ↓ ↓ ↑ ↓ 97.77 97.77 4.00 24.00 28.00

Ｅ 20 松久　奈央 26622 ワンダリーアッシュ 56258 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↑↑Ｅ：２反抗のため失権

第１８競技

みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ファイナルみっきぃジャンプＭ－Ｂ　ファイナルみっきぃジャンプＭ－Ｂ　ファイナルみっきぃジャンプＭ－Ｂ　ファイナル
(１３０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

4月26日 14:00

株式会社　NTTファシリティーズ杯株式会社　NTTファシリティーズ杯株式会社　NTTファシリティーズ杯株式会社　NTTファシリティーズ杯

山﨑　由紀子

所属乗馬クラブ
１回目走行 ジャンプオフ

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号
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１回目走行　全長 500m ジャンプオフ　全長 290m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 86秒 規程タイム 50秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4 5a 5b 6 7a 7b 8 9 10 11a 11b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 7b 8 5a 5b 4 1 2 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 5 高田　潤 9490 ワリビ 56056 ＳＩＬＶＡＮＯ　ＳＴＡＢＬＥＳ 76.39 76.39 0.00 0.00 0.00

2 3 苅谷　幸生 2439 エンデバー 53972 苅谷乗馬クラブ ↓ 73.65 73.65 0.00 4.00 4.00

3 6 片山　篤 22240 ロイヤルクラス 55272 徳島乗馬倶楽部 ↓ 77.28 77.28 0.00 4.00 4.00

4 7 石田　侑奇 26016 クラリス 53231 高知ホースライディングクラブ ↓ ↓ 77.31 77.31 0.00 8.00 8.00

5 2 矢野　翔一 16434 サマー 53138 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ 77.35 77.35 0.00 8.00 8.00

6 8 岩館　正彦 18634 I’mキャスパー 55697 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 76.09 76.09 0.00 12.00 12.00

7 1 木庭　祥志 15972 バルーベファンデブルフト 54965 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 84.87 84.87 0.00 20.00 20.00

ＷＤ 4 平原　枝里香 16604 センタワー 52466 ライディングクラブ　グリーンオアシス

第１９競技

みっきぃジャンプＭ－Ａ　ファイナルみっきぃジャンプＭ－Ａ　ファイナルみっきぃジャンプＭ－Ａ　ファイナルみっきぃジャンプＭ－Ａ　ファイナル
(１４０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

4月26日 15:00

松尾　博幸

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ
１回目走行 ジャンプオフ
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全長 280m
Date Time

速度 325m/分

規程タイム 52秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 10 前田　実優 クリスタルブルー ハーモニーファーム淡路 31.26 31.26 0.00 0.00 0.00

2 4 田原　まや 小春 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 31.35 31.35 0.00 0.00 0.00

3 3 木村　直道 クリスタルブルー ハーモニーファーム淡路 33.46 33.46 0.00 0.00 0.00

4 15 柴田　真琴 小春 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 34.51 34.51 0.00 0.00 0.00

5 11 小林　みもざ クリスタルブルー ハーモニーファーム淡路 34.85 34.85 0.00 0.00 0.00

6 9 加藤　慧一郎 クリンブラン MRC乗馬クラブ広島 37.76 37.76 0.00 0.00 0.00

7 8 佐々木　直子 ビヨンドマックス 苅谷乗馬クラブ 38.66 38.66 0.00 0.00 0.00

8 5 鶴崎　杏珠 マロン・クリスティ 岩国乗馬クラブ 43.03 43.03 0.00 0.00 0.00

9 13 内野　歩美 ライキ 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 49.03 49.03 0.00 0.00 0.00

10 12 桐野　沙羅 ポピージェル 岡山乗馬倶楽部 50.54 50.54 0.00 0.00 0.00

11 14 弘田　仁美 ザイオン 高知ホースライディングクラブ 52.15 52.15 1.00 0.00 1.00

Ｅ 7 棟安　歩裕実 チェスナ・ダリィー ライディングクラブ　トゥインクル

ＷＤ 16 前田　実優 シオン ハーモニーファーム淡路

ＯＰ 1 長澤　優 シオン ハーモニーファーム淡路 50.31 50.31 0.00 0.00 0.00

ＯＰ 2 池田　大樹 クリンブラン MRC乗馬クラブ広島 45.67 45.67 0.00 0.00 0.00

ＯＰ 6 宗接　元信 シオン ハーモニーファーム淡路 44.25 44.25 0.00 0.00 0.00

ＯＰ 17 棟安　歩裕実 チェスナ・ダリィー ライディングクラブ　トゥインクル 42.56 42.56 0.00 0.00 0.00

Ｅ：経路違反のため失権

東　佑歌子

第２０競技

みっきぃビギナーズジャンプ　ファイナルみっきぃビギナーズジャンプ　ファイナルみっきぃビギナーズジャンプ　ファイナルみっきぃビギナーズジャンプ　ファイナル
(６０ｃｍ・基準表Ａ準拠・ローカルルール)

4月26日 16:07
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全長 270m
Date Time

速度 325m/分

規程タイム 50秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 01 水谷　ひなた ピグレット ベルホースファーム 30.51 30.51 0.00 0.00 0.00

2 12 前田　実優 Mロビン ハーモニーファーム淡路 32.10 32.10 0.00 0.00 0.00

3 7 三木　寛子 ビーンファイター ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 35.13 35.13 0.00 0.00 0.00

3 9 加納　知起 ハニーグランツ 和歌山県馬術連盟 35.13 35.13 0.00 0.00 0.00

5 17 杉山　歩 小春 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 35.24 35.24 0.00 0.00 0.00

6 27 相沢　敦 リコルド ライディングクラブ　グリーンオアシス 35.32 35.32 0.00 0.00 0.00

7 15 佐藤　和子 エル・サフィーロ 苅谷乗馬クラブ 36.23 36.23 0.00 0.00 0.00

8 13 空谷　尚美 コルチナ 眞田ライディングクラブ 36.68 36.68 0.00 0.00 0.00

9 5 大谷　智美 ミルキースノー 岩国乗馬クラブ 37.30 37.30 0.00 0.00 0.00

9 22 稲井　稔恵 ライスべルヒェン 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 37.30 37.30 0.00 0.00 0.00

11 20 熊谷　萌 ライキ 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 37.51 37.51 0.00 0.00 0.00

12 10 上野　春 ライキ 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 38.30 38.30 0.00 0.00 0.00

13 19 道下　せな 椿 MRC乗馬クラブ松山 38.47 38.47 0.00 0.00 0.00

14 1 佐々木　直子 ビヨンドマックス 苅谷乗馬クラブ 39.17 39.17 0.00 0.00 0.00

15 25 桐野　沙羅 ロック 岡山乗馬倶楽部 39.32 39.32 0.00 0.00 0.00

16 14 加藤　慧一郎 クリンブラン MRC乗馬クラブ広島 41.60 41.60 0.00 0.00 0.00

17 28 蒲原　宏典 半平太 高知ホースライディングクラブ 42.40 42.40 0.00 0.00 0.00

18 6 蒲原　宏典 クラリス 高知ホースライディングクラブ 42.73 42.73 0.00 0.00 0.00

19 23 小林　みもざ Mロビン ハーモニーファーム淡路 ↓ 32.52 32.52 0.00 4.00 4.00

20 8 若林　理映子 小春 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↓ 34.78 34.78 0.00 4.00 4.00

21 24 泉谷　楓真 マロン・クリスティ 岩国乗馬クラブ ↓ 35.34 35.34 0.00 4.00 4.00

22 16 二宮　彩 ミルキースノー 岩国乗馬クラブ ↓ 36.42 36.42 0.00 4.00 4.00

23 3 酒井　智子 小春 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↑ 39.15 39.15 0.00 4.00 4.00

24 31 半田　りら ライスべルヒェン 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↑ 40.89 40.89 0.00 4.00 4.00

25 2 岡本　佳奈 Mロビン ハーモニーファーム淡路 ↑ 41.49 41.49 0.00 4.00 4.00

26 29 木村　直道 クリスタルブルー ハーモニーファーム淡路 ↑ 47.84 47.84 0.00 4.00 4.00

27 21 棟安　歩裕実 チェスナ・ダリィー ライディングクラブ　トゥインクル ↑ 76.06 76.06 7.00 4.00 11.00

28 26 顕谷　美穂 小春 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↑ ↑ 69.28 69.28 5.00 8.00 13.00

29 18 時庵　正彦 半平太 高知ホースライディングクラブ ↓ ↑ 72.18 72.18 6.00 8.00 14.00

ＷＤ 11 北田　麻衣 チェスナ・ダリィー ライディングクラブ　トゥインクル

ＷＤ 30 柳川　日向子 セットクルール 岩国乗馬クラブ

ＯＰ 4 池田　大樹 クリンブラン MRC乗馬クラブ広島 59.90 59.90 3.00 0.00 3.00

阪田　恭子

第２１競技

みっきぃチャレンジジャンプ　ファイナルみっきぃチャレンジジャンプ　ファイナルみっきぃチャレンジジャンプ　ファイナルみっきぃチャレンジジャンプ　ファイナル
(８０ｃｍ・基準表Ａ準拠・ローカルルール)

4月26日 17:20


